塘坊委发〔2021〕25号

中共塘坊镇委员会   塘坊镇人民政府

关于调整领导班子成员分工的通知

各村（社区），镇属单位，镇机关各科室：

根据工作需要，经镇党委、政府研究，现将塘坊镇领导班子成员分工进行调整，通知如下：

谭勇同志（党委书记）：主持党委全面工作；分管人大、武装、党风廉政建设、意识形态、扫黑除恶等工作。

杨世刚同志（党委副书记、镇长）：主持政府全面工作；分管交通、财税、金融、审计、统计、工业、商贸、发展与改革、退役军人事务等工作。

对接部门：县政府办公室、县发展改革委、县经济信息委、县财政局、县交通局、县商务委、县退役军人事务局、县审计局、县统计局、县税务局、人民银行巫溪支行、县银监办、县重点项目服务中心等。

李诗轩同志（党委委员、人大主席）：主持人大工作；分管民政、残联，牵头负责高速公路、塘坊河道、场镇连接道等征地拆迁工作。

对接部门：县人大常委会办公室、县民政局、县残联、县高速公路指挥部等。

李鑫同志（党委副书记）：分管党建、工会、农业、林业、目标考核等工作；牵头负责脱贫攻坚（乡村振兴）工作。

对接部门：县委组织部、县农业农村委、县林业局、县扶贫办、县总工会等。

余忠海同志（党委委员、纪委书记）：主持纪委工作；分管督查、纪检监察、干部作风效能建设等工作；协助党委书记分管党风廉政和反腐败工作。

对接部门：县纪委监委机关、县委巡察办等。

黄小川同志（党委委员、宣传委员、统战委员）：负责宣传思想、精神文明建设、网信、团委、工商联、科学与技术、教育、统战、文联、党史研究等工作；牵头负责场镇管理。

对接部门：县政协办公室、县委宣传部、县委统战部、县教委、县科技局、县城管局、县委党史研究室、县工商联、团县委、县科协、县文联、县四项创建办等。

李本俊同志（党委委员、武装部长、副镇长）：负责武装工作；分管规划与自然资源管理、住房和城乡建设（含廉租房管理）、环保、水利、文化和旅游、、移民搬迁后续工作、农村土地农房办证等工作；协助李诗轩同志征地拆迁工作。

对接部门：县人武部、县发展改革委、县规划自然资源局、县生态环境局、县住房城乡建委、县水利局、县农业农村委、县文旅委等。

沈维兵同志（党委委员、政法书记、副镇长）：分管政法、综治、信访、安全、消防、应急管理、市场监管、行政执法等工作；协助党委书记分管扫黑除恶工作。

对接部门：县委政法委、县法院、县检察院、县公安局、县司法局、县应急局、县市场监管局、县信访办、县消防大队、县气象局、县各执法支队等。

张黎同志（党委委员、组织委员）：负责组织人事工作；分管党务、机构编制、妇联等工作；协助人大工作。

对接部门：县人大常委会办公室、县委组织部、县委编办、县人力社保局、县妇联等。

王珏同志（副镇长）：分管社保、财务、办公室（含档案、保密、后勤、政务信息）、卫生健康等工作；协助镇长分管审计工作。

对接部门：县委办公室、县政府办公室、县财政局、县人力社保局、县卫生健康委、县审计局、县医保局、公积金中心巫溪分中心等。

    特此通知

中共塘坊镇委员会

                               塘坊镇人民政府

                               2021年2月25日